GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_SoldadoPM\Edital060_SoldadoPM2013.doc - 1/1

EDITAL n. 60/2014 - SAD/SEJUSP/PMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n. 1/2013 – SAD/SEJUSP/PMMS de 27 de agosto de 2013, tornam pública, para

conhecimento dos interessados, que a candidata MONIQUE SANTOS BRAGA, inscrição n.

035219112300, não realizou o Exame de Capacitação Física, por não possuir condições para

submeter-se ao esforço físico previsto para as provas, conforme decisão da Comissão Técnica

Habilitada, responsável pelo Exame de Capacitação Física do Concurso Público para Ingresso

no Curso de Formação de Soldado PM/2014.

CAMPO GRANDE-MS, 24 DE JUNHO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública